



## Wójt Gminy Poczesna

ul. Wolności 2, 42-262 Poczesna,

Tel.: (034) 32-74-116 Fax: (034) 32-68-018

e-mail: [wojt@poczesna.pl](mailto:wojt@poczesna.pl)

---

Poczesna, dnia 21.05.2018 r.

GIZ.271.3.4.2018.DS

### Wszyscy Oferenci

#### Wyjaśnienia SIWZ

Dot. : przetargu nieograniczonego na „**Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej Gminy Poczesna**”.

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

ODPOWIEDŹ 1.

Zamawiający NIE WYRAŻA ZGODY na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej.

2. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

ODPOWIEDŹ 2.

Zamawiający NIE DOPUSZCZA MOŻLIWOŚCI wystawienia faktur szacunkowych.

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

ODPOWIEDŹ 3.

Zamawiający OKREŚLIŁ SWOJE STANOWISKO W PRZEDMIOTOWEJ SPRAWIE W SIWZ CZ. I, ROZDZIAŁ I, P. 7 ORAZ SIWZ CZ. III, PAR. 6, UST. 2.

4. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej netto w przypadku zmiany stawki podatku akcyzowego ?

ODPOWIEDŹ 4.

Zamawiający OKREŚLIŁ SWOJE STANOWISKO W PRZEDMIOTOWEJ SPRAWIE W SIWZ CZ. I, ROZDZIAŁ I, P. 7 ORAZ SIWZ CZ. III PAR. 6, UST. 2.

5. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny brutto w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług VAT ?

ODPOWIEDŹ 5.

Zamawiający OKREŚLIŁ SWOJE STANOWISKO W PRZEDMIOTOWEJ SPRAWIE W SIWZ CZ. I, ROZDZIAŁ I, P. 7 ORAZ SIWZ CZ. III PAR. 6, UST. 2.

6. Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy?  
ODPOWIEDŹ 6.

FAKTURY DYSTRYBUCYJNE WYSTAWIANE SĄ W TERMINACH OKREŚLONYCH W TARYFIE OSD.

7. Czy okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE jest zgodny z miesiącem kalendarzowym ?

ODPOWIEDŹ 7.

OKRESY ROZLICZENIOWE SĄ ZGODNE Z TERMINAMI OKREŚLONYMI W IRIESD OSD..

8. W nawiązaniu do §8 ust.1 prosimy o sprawdzenie poprawności zapisu terminu wykonania zamówienia.

ODPOWIEDŹ 8.

SIWZ CZ. 1. PAR. 8 UST. 1 PRZYJMUJE BRZMIENIE:

1. Termin realizacji przedmiotu zamówienia ustala się od dnia podpisania **do dnia 30.06.2019 r.** z tym, że rozpoczęcie dostaw energii elektrycznej do poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej nastąpi **z dniem 01.07.2018 r.** nie wcześniej jednak niż po pozytywnej weryfikacji punktów poboru energii dokonanej przez operatora systemu dystrybucyjnego.

WÓJCI  
mgr inż. Krzysztof Ujma